
Członek Zarządu Spółki Netwise S.A. z siedzibą w Warszawie 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Jakub Skałbania posiada tytuł magistra, ukończył studia magisterskie na wydziale Software Engineering na 

University of Oxford w Wielkiej Brytanii. Jest założycielem Netwise S.A., którą zarządzał, doprowadzając spółkę      

do uzyskania 7-krotnie tytułu Partnera Roku Microsoft, a w 2012 do wygrania rankingu Deloitte Fast50 CE (Rising 

Star). Posiada bogate doświadczenie w obszarze technologii, zarządzania innowacjami i zarządzaniu spółkami 

technologicznymi w Polsce i w Stanach Zjednoczonych. 

Życiorys zawodowy: 

W roku 2021 był Prezesem Zarządu Netwise International Sp. z o. o., spółki posiadającej 28,43% akcji Netwise 
S.A. W Netwise International odpowiadał za pozyskanie Klientów i Partnerów na usługi Netwise S.A. 

Od października 2020 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Dyrektorów w Netwise USA, Inc., korporacji 
zarejestrowanej w Stanach Zjednoczonych, a wcześniej od 2018 do 2020 pełnił funkcję CEO tejże spółki. 

W roku 2020, od maja do grudnia, w ramach kontraktu pełnił funkcję starszego wiceprezesa w obszarze Sales 
Technology (Senior Vice President) w PIMCO LLC, jednym z największych funduszy fixed income na świecie. 

W latach 2018 – 2020 współtworzył Nsure.com, najbardziej obiecujący start-up InsurTech w Stanach 
Zjednoczonych w roli Chief Technology Officera. Odpowiadał za rozwój technologii i budowę zespołu 
technologicznego w Polsce. 

W latach 2008 – 2018 rozwijał spółkę Netwise S.A., pełniąc funkcję założyciela, członka zarządu i członka rady 
nadzorczej.  

W latach 2006 – 2008 pracował w Microsoft, gdzie odpowiadał za projekty wdrożeń systemów CRM w Czechach, 
Rumunii i Szwajcarii. 

Pan Jakub Skałbania jest jedynym Polakiem nagrodzonym przez Microsoft tytułem Most Valuable Professional           
w zakresie systemów CRM, a tytuł ten odnawiany jest przez Microsoft 11-krotnie, od 2010 roku. 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla Emitenta:  

Brak takiej działalności.  

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 
lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem,                   
ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem.  

• Netwise International Sp. z o. o. – Prezes Zarządu (2021-01 – 2021-11) 
• Polski Klaster Innowacji Sp. z o. o. – Prezes Zarządu (2021-02 – 2021-11) 
• Bela Kompanio Sp. z o. o. – Prezes Zarządu (2020-12 – obecnie) 

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana                
za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie 
co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:  

Brak takich wyroków oraz zakazów sądowych.  



Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie            
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  

Brak. 

Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku                          
do działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 
prawnej:  

Brak takich okoliczności.  

Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym                  
na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:  

Nie figuruje.  

 
 
 
 
 
 
 
Podstawa prawna: § 10 pkt. 20 Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 
 


